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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N 021026100016431 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

Desde Hasta

02-jul-21 20-dic-23

Valor

Capital 

$3.653.782,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020230377

CAPITAL : 3.653.782,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.653.782,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-jul-2021 31-jul-2021 30 2,15 78.464,97$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 81.363,64$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 78.510,64$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 80.608,52$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 78.876,02$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 81.505,22$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 83.345,81$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 78.008,25$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 87.168,58$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 87.005,68$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 93.020,72$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 93.171,44$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 100.430,29$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 104.819,39$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 107.329,85$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 116.146,12$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 117.743,12$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 130.446,11$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 136.109,47$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 128.649,66$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 145.548,41$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 143.365,27$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 142.858,31$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 135.920,69$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 138.563,59$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 135.684,72$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 128.019,39$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 125.207,50$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 116.555,65$              

01-dic-2023 20-dic-2023 20 3,13 76.242,25$               

TOTAL 3.230.689,27$           

CAPITAL 3.653.782$              

INTERES REMUNERATORIOS 15/07/2019 AL 15/07/2019 659.451$                 

INTERESES MORATORIOS 
 16-07-2020 AL 01-07-

2021 
552.505$                 

INTERESES MORATORIOS 
 02-07-2021 AL 20-12-

2023 
3.230.689$              

OTROS CONCEPTOS 1.024.565$              

TOTAL 9.120.992$              

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

PAGARE N 021026100015779 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

TOTAL, LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

02-jul-22 20-dic-23

Valor

Capital 

$7.199.898,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020209213

CAPITAL : 7.199.898,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.199.898,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-jul-2022 31-jul-2022 30 2,66 191.517,29$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 206.550,07$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 211.497,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 228.869,76$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 232.016,71$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 257.048,36$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 268.208,20$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 253.508,41$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 286.807,94$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 282.506,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 281.507,01$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 267.836,21$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 273.044,13$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 267.371,21$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 252.266,43$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 246.725,50$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 229.676,75$              

01-dic-2023 20-dic-2023 20 3,13 150.237,87$              

TOTAL 4.387.194,85$           

CAPITAL 7.199.898$              

INTERES REMUNERATORIOS 01/06/2020 AL 01/06/2021 848.186$                 

INTERESES MORATORIOS 
 02-06-2021 AL 01-07-

2022 
40.680$                   

INTERESES MORATORIOS 
 02-07-2022 AL 20-12-

2023 
4.387.194$              

OTROS CONCEPTOS 43.645$                   

TOTAL 12.519.603$           

PAGARE N°021026100016431 9.120.992,00$        

PAGARE Nº021026100015779 12.519.603,00$      

LIQUIDACION COSTAS 140.000,00$           

TOTAL 21.780.595,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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